
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00127606- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La  RHCD-2023-46-E-UNC-DEC#FCS mediante la cual se aprueba la constitución de los equipos de cátedras para
el 1°, 3°, 5°, 7° y 9° cuatrimestres de la Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política para el ciclo
lectivo 2023; y
 
CONSIDERANDO: 
Que Secretaría Académica informa que se cometió un error involuntario al omitir a la docente Ana Inés Lazzaro
(Legajo N°58931) como miembro del equipo de cátedra de la asignatura “Análisis de la Sociedad Argentina
Contemporánea” (64 hs) del Ciclo de Formación Específica de la Licenciatura en Sociología”, como carga anexa a su
cargo por concurso de Profesora Ayudante de Primera DS (Cód.119) en la asignatura “Introducción a la Sociología”
(50 hs) del Ciclo de Nivelación de la Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política.
 
El despacho favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 31 de Julio del 2023.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Para el Ciclo Lectivo 2023, reconocer a la docente Ana Inés Lazzaro (Legajo N°58931) como
miembro del equipo de cátedra de la asignatura “Análisis de la Sociedad Argentina Contemporánea” (64 hs) del
Ciclo de Formación Específica de la Licenciatura en Sociología”, como carga anexa a su cargo por concurso de
Profesora Ayudante de Primera DS (Cód.119) que posee en la asignatura “Introducción a la Sociología” (50 hs) del
Ciclo de Nivelación de Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política.
 
ARTICULO 2°:  Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS  SIETE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Agosto de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-308-E-UNC-DEC#FCS
		2023-08-08T13:04:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T12:19:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T12:19:52-0300
	GDE UNC




